临环审〔2019〕200号

关于杭州临安名都宠物医院新建项目

环境影响报告表审查意见的函
杭州临安名都宠物医院：

由你单位上报苏州合巨环保技术有限公司编制的《杭州临安名都宠物医院新建项目环境影响报告表》和其他相关材料已收悉，经审查，意见如下：

一、同意《杭州临安名都宠物医院新建项目环境影响报告表》结论。

二、原则同意本项目在临安区锦城街道黄金水岸1幢112-212、1幢114-214进行建设。项目拟投资100万，租用营业房（共两层）231.95平方米，设置诊室、美容室、护理室、输液室、休息区、危废处置室、手术室等。项目建成营运后，主要提供动物疫病预防、诊疗、治疗、绝育手术、（颅腔、胸腔、腹腔）手术、美容服务、寄养以及宠物用品销售，预计日接待美容宠物10只、医疗宠物6只。
三、建设须严格落实项目环评文件提出的各项污染防治措施、生态保护措施、污染物排放标准和环境管理，认真执行环保“三同时”制度。项目建成后，依法办理项目环境保护设施竣工验收。

四、建设项目的性质、规模、地点、建设内容或者防治污染、防止生态破坏的措施发生重大变动的，须重新报批建设项目环评文件。

五、建设项目在投入生产或者使用后，应当按照国家有关规定开展环境影响后评价，并报我局备案。

六、自本批准之日起超过五年，方决定该项目开工建设的，其环境影响评价文件应当报我局重新审核。

法律法规有规定的，从其规定。相关执行标准出台或修改，按新标准执行。
杭州市生态环境局临安分局
                                     二○一九年八月十二日

抄送：锦城街道办事处、苏州合巨环保技术有限公司
杭州市生态环境局临安分局行政审批科(此件可公开) 2019年8月12日印发

1